



Кузьминичева Н. А.

24 октября

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления борозования

Бондаревская СОШ

Кух. работник Юфина И. Н.
повар Милыхина Н. А.
м/сестра Гордеева С. С.
Бугалтер

Коды КЭТОФРМ	Планировая	Стоимость одного дня	Колпичество довольствующихся	Планировая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Мед. бюджет	1%	96	я	я, руб.	84-64	504202
Федеральный	10%	96			846-41	
Итого	89%	96			7533-02	
					8464-07	

Завтрак 96							Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Продукты питания	помидор в нарезке	курица	рагу из овощей	чай с молоком	хлеб				
	Вес порций	60гр	100гр	200гр	200гр	45/40гр				
	Кол-во порций	96	96	96	96	96				0
2	Масло растит		5/480	10/960			л	1,400	120	168
3	Соль		3/288	2/192			кг	0,500	18	9
4	Картошка			100/9600			кг	9,600	27,58	264,768
5	Морковь			20/1920			кг	2,000	51,23	102,46
6	Лук			10/960			кг	1,000	58,79	58,79
7	Капуста			40/3840			кг	4,000	44	176
8	Сметана			15/1440			л	1,400	275	385
9	Сахар			7/672			кг	0,700	83	58,1
10	Чай			2/192			кг	0,200	450	90
11	Молоко			50/4880			л	5,000	88	440
12	Мука			5/480			кг	0,500	32	16
13	Хлеб пшенич					45/4320	кг	4,300	62	266,6
14	Курица бедро		113/10850				кг	10,850	270	2929,5
15	Помидоры	60/5760					кг	5,500	193,74	1065,57
16	Хлеб ржаной					40/3840	кг	3,800	72,5	275,5
19										0
20										0
21										0
22										0
Итого:										6305,29